
日 曜 備　考

1 水

2 木

3 金

4 (土)

5 (日) さんだる説明会（五商）

6 月

7 火

8 水 学校説明会16:45～18:30

9 木

10 金

11 (土)

12 (日) 第一種電気工事士技能試験2次

13 月

14 火

15 [水]

16 木

17 金

18 (土) 第二種電気工事士2次

19 (日) 第二種電気工事士2次

20 月

21 [火]

22 水 学校説明会16:45～18:30

23 [木]

24 [金] 冬季休業中技能講習事前指導

25 (土)

26 (日)

27 (月)

28 (火)

29 (水)

30 (木)

31 （金）

1/11 [火]

令和 3年12月　行事予定表　

行 事 等

 進路ガイダンス③（3年）・定期考査Ⅳ（終）

                                       

                                       

                                        

生徒会選挙 

                                       

                                       

                                       

交通安全教室・コース別HR（4/5）　　　　　

コース別HR（4/5）　　　　　

生徒面談(短縮2h)始

　　　　　　　　　　　がん教育講座

避難防災訓練③・生徒面談(短縮2h)終

美化日・終業式

冬季休業日(始)

閉庁日

始業式

　↑(　　)休祝日、[　　]全校行事日･授業なし


